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بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو قرار است با همکاری ربات ها برگزار شود. قرار است ربات ها اطلاعات 
مورد نیاز را در اختیار  شرکت کنندگان قرار دهند، آنها را به سمت صندلی هایشان هدایت کنند و برای 
میهمانان نوشیدنی و خوراکی سرو کنند. در  بازی های المپیک ۲۰۱۲ لندن، برخی به  صورت داوطلبانه 
به میهمانان کمک می کردند تا صندلی های خود را پیدا کننــد و کارها  به  صورت خودجوش و مردمی 
پیش می رفت. اما  سال ۲۰۲۰ میلادی، این ربات ها هستند که وظایف بسیاری را برعهده می گیرند  تا در 

برگزاری المپیک توکیو نقش موثری داشته باشند.  

میزبانی 
ربات ها در 
المپیک 2020 

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
16/00

شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
اتمامصفحهآرایی:؟؟/؟؟

بسـیاریازداروهایمورداستفاده
بدوننسـخهازجملـهدارویضد
آنفلوآنزا سـرماخوردگی، سـرفه،
وزکامباعـثگیجـیناخواسـته
اسـت ممکـن کـه میشـوند
رانندگـیرابـامشـکلروبـهرو

. کند

مهرنوشگرکانی|تعطیلاتنوروزبهترینزمانبرایســفرهســتند،
سفرهایدوروسفرهاینزدیک.بیشترماازقبلســفرنوروزیخودرا
برنامهریزیمیکنیم؛کجابرویم،چهزمانیبرویم،باچهچیزیبرویم،کجا
بمانیم،کجاغذابخوریمو....تاهمینچندسالپیشبرایپیداکردنمسیر

راهازنقشههایکاغذیاستفادهمیکردیموبرایرزروجادستبهدامان
آژانسهایهواپیماییمیشدیم،اماحالادیگراپلیکیشنهایسفرمثلیک
همسفرکاربلدعملمیکنند.دراینجاچنداپلیکیشنیکهدرسفرهای

داخلیوخارجیمیتوانیمازآنهااستفادهکنیمرامعرفیکردهایم:

اپهاییکهدرسفرهاینوروزیبهکارتانمیآیند

کاربردی های هیجان انگیز
  Pack Point  پک پوینت

اپلیکیشن پک پوینت برای جمع کردن لوازم 
سفر کمک بزرگی است. زن هســتید یا مرد؟ 
بچه دارید یا حیوان خانگی؟ به مناطق  کویری 
می روید یا جنگل؟ مقصد شــما دریــا دارد یا 
طبیعت؟ شما می توانید با توجه به سفری که در 
پیش دارید گزینه های اولیه را  انتخاب کنید تا به 
شما لیستی از لوازمی که ممکن است در سفر به 
کارتان بیاید را ارایه دهد. از میان آن لیست هم 
هر کدام را که  لازم داریــد انتخاب کنید و برای 
خودتان لیست شخصی بســازید. هر زمان که 
خواستید ساک ســفرتان را جمع کنید از میان 
لیســت  هر چه را که جمع کردید تیک بزنید تا 
مطمئن شوید همه وسایل مورد نیاز سفرتان را 

جمع کرده اید.  

 Alibaba        علی بابا
برای خرید بلیت هواپیما و قطــار دیگر لازم 
نیست به آژانس های مسافرتی بروید. فقط کافی 
است در اپ یا سایت علی بابا مبدأ و  مقصد،  زمان 
رفت و برگشت و تعداد مسافر را انتخاب کنید تا 
به شما بهترین و به صرفه ترین پروازها و قطارها 
را ارایه دهد. علی بابا  هم برای پروازهای خارجی 
و هم پروازهای داخلی همیشه گزینه هایی دارد 
که می توانید از میان آنها بهترین را انتخاب کنید.  

  Kojaro     کجارو
کجارو محلی برای اشتراک گذاری تجربه های 
سفر است. ســفرتان را برنامه ریزی کنید، درباره 
مقصد ســفر اطلاعــات جامع کســب کنید، 
 عکس های سفر خود را به اشتراک بگذارید، نظر 
دهید و نظرات دیگران را بخوانید تا هم بهتر سفر 
کنید و هم به دیگران در بهتر  ســفرکردن کمک 
کنید .  کجــارو از دو بخش اصلــی مجله و مرجع 
اماکن و نقاط مختلف کره زمین با تمرکز بر ایران 
تشکیل شده است. بخش مجله با تولید  محتوای 
متنی، صوتی و تصویری به معرفی اماکن مختلف 
و ایجاد محتوای مفید برای دوستداران گردشگری 
می پردازد و بخش  مرجع با ایجاد یک پایگاه داده از 
تمامی نقاط دیدنی ایران و جهان قصد دارد که شما 

را در یافتن اهداف سفرتان یاری کند . 

Google Trips      گوگل تریپز
مردم می خواهند در سفر روی پای خود بایستند و مدام به دیگران وابسته نباشند؛ گوگل 
تریپز هم همین کار را می کند. با استفاده  از گوگل تریپز هم به کسی وابسته نیستید و هم 
مکان هایی را که می توانید در آنها خوش بگذرانید، یاد می گیرید. کار با گوگل  تریپز به این 
صورت اســت که مقصد را اعلام می کنید و این برنامه به شما اطلاعات مفیدی می دهد 
که چطور بلیت بگیرید یا  خودرو کرایه کنید، کجــا و با چه قیمتی هتل رزرو کنید، چه 
مکان هایی را ببینید و در چه رستوران ها و کافه هایی غذا و نوشیدنی  بخورید. گوگل تریپز 
در سفر براساس انتخاب شما، برنامه روزانه  دراختیارتان می گذارد .  برای مثال می خواهید 
به اصفهان بروید، پیشنهادهای گوگل براساس علاقه مندی های شماست که این سرویس 
آنها را از اطلاعاتی  که در ایمیل شــخصی تان  (Gmail(موجود است، جمع آوری کرده؛ 
هرکدام از پیشنهادها با ســتاره ای که کاربران داده اند، رتبه بندی  شده   است و می توانید 
نظرات را همانجا بخوانید و تصمیم بگیرید. این برنامه، امکان برنامه ریزی برای سفر به چند 

شهر را هم در  اختیار شما قرار می دهد. 

  Snapptrip    اسنپ تریپ
در گذشــته خیلی از ما با مقوله ای به نام »رزرو هتل« آشنایی چندانی نداشتیم و در 
بیشتر مواقع، شهری را برای سفر انتخاب  می کردیم که حتما قوم و خویشی در آن داشته 
باشیم، اما زمان گذشت و سفر به قصد دیدن جاذبه ها و جاهای ناشناخته اهمیت  پیدا کرد 
و در نتیجه اپلیکیشن های زیادی پا به میدان گذاشتند که کارشان، رزرو آنلاین هتل و 
بلیت هواپیما بود و اسنپ  تریپ  هم یکی از آنهاست. اسنپ تریپ، کامل ترین مرجع انواع 
اقامتگاه ها در ایران محسوب می شود و بیش از ۸۰۰ هتل و اقامتگاه از  هتل های لوکس تا 
خانه های بوم گردی و سنتی در آن موجود است. این سرویس، امکان جست وجو و مقایسه 
را برایتان فراهم  می کند و پایین ترین قیمت را در بین تمامی وب ســایت های رزرو هتل 
تضمین می کند. با مراجعه به اپلیکیشن یا سایت اسنپ تریپ  می توان رزرو هتل با تخفیف  
بیشــتر را به  راحتی انجام داد؛ چراکه این ســرویس هم تخفیف های هفتگی دارد و هم 
تخفیف هایی در  مناسبت های مختلف و سه شنبه هر هفته هم می توانید بیشتر از همیشه 

از آن تخفیف بگیرید . 

Foursquare      فوراسکوئر
فکر کنید می خواهید بــه تبریز بروید و هیچ 
تصوری از این شــهر ندارید. می خواهید بدانید 
بهترین مکان های شــهر کجاســت، کافه ها  و 
رســتوران های مناســب کدامند و مکان های 
تفریحی و مراکز خرید شهر کجا قرار گرفته اند؟ 
در این حالت فوراسکوئر که یک  راهنمای شهری  
اســت، می تواند به کارتان بیاید. کافی اســت 
لوکیشنی که در آن هستید را در این اپلیکیشن 
مشخص  کنید و  فوراسکوئر مکان های دیدنی، 
موزه ها، کافه هــا، رســتوران ها، مراکز خرید و 
جاهایی که در شب می شود به آن رفت را به کاربر 
نشان  می دهد. همه  این پیشــنهادها براساس 
کیفیت و نظرات کاربران طبقه بندی و رتبه بندی 
می شوند؛ نظراتی که بیشترشان قابل  اعتمادند 
و براساس تجربه  شخصی عده  زیادی گردآوری 

شده است . 

Waze      ویز
خیلی از ما دلمان می خواهد بدانیم که چطور می شود میان بر زد و بدون این که زیاد در ترافیک ماند، زود به مقصد رسید یا چطور  می شود 
آسان به جایی که آدرسش را نمی دانیم، رسید. برنامه  Waze  که یک مسیریاب حرفه ای  است، این امکان را به ما می دهد  که بتوانیم مبدأ 
و مقصد را مشخص کنیم و از کوتاه ترین و سریع ترین مسیر برای رسیدن به مقصدمان مطلع شویم. علاوه  بر  نمایش سریع ترین مسیر، 
این برنامه زمان تقریبی و میزان فاصله تا مقصد را هم نشان می دهد و از طرف دیگر به صورت لحظه ای  ما را در جریان ترافیک مسیر قرار 
می دهد. یکی دیگر از نکات جالب ویز این اســت که در تمامی مناطق ایران و دیگر کشورها به  درستی کار می کند و حتی راه های بدون 
دردسر را  در روستاهای دورافتاده هم به شما نشان می دهد. علاوه  بر امکان مسیریابی،  کاربران می توانند توسط اپلیکیشن ویز  (Waze(  از 

وجود دوربین های کنترل سرعت و چراغ های راهنمایی در طول مسیر مطلع  شوند . 


